附件3：

济南大学教师申报评聘专业技术岗位情况一览表
呈报部门（公章）：　　　　　　　　　　　　拟申报专业技术岗位:　副教授　　                单位： 政法学院    　　　　　　　晋升方式：正常晋升　　　             　报送时间：　　      　2016年6月 22日

	姓 名
	谭秋霞
	性

别
	女
	出生

年月
	1977.12
	最高学历及学位
	研究生硕士
	毕业时间
	2007
	毕业院校及专业
	山东大学民商法专业
	现专业技术职      称
	讲师
	获得资格时间
	2005
	聘任时间

及年限
	2005年、11年

	指导学生及实践业绩
	任现职以来主要专业技术工作成绩及表现
	任现职以来取得的成果及受奖情况
	审核标注

	
	
	时　间
	项　    　　目
	等级
	位次
	批准机关
	

	2002届学生的学年、毕业实习 

2003届学生的学年 、毕业实习 

2004届学生的学年 、毕业实习 

2005届学生的学年 、毕业实习 

2006届学生的学年 、毕业实习 

2007届学生的学年 、毕业实习 

2008届学生的学年 、毕业实习 

2009届学生的学年 、毕业实习 

2010届学生的学年 、毕业实习 

2011届学生的学年 、毕业实习 

2012届学生的学年 、毕业实习 

22012届学生专业导师指导学生5名

2014届学生专业导师指导学生7名


	从现职以来，我对本职工作一丝不苟，尽心尽责，在上好每一堂课的基础上，积极参与科研与教研工作，积极参与各种社会活动。现将任讲师以来的工作总结如下： 

一、科研方面

任现职以来，发表科研论文18篇，其中高水平论文三篇，核心论文四篇。主持省部级科研项目4项：其中山东省人大常委会委托课题一项，山东省社科规划研究项目2项；山东省法学会1项； 市级课题2项；校级项目1项 ，到账经费8.9万。参与省、市、校级课题多项。2014年获得山东省法学会优秀论文二等奖、济南大学优秀科研成果三等奖。

2006年参编政法大学出版社出版《公司法》，撰写其中2章，5万多字。作为副主编撰写了山东省房地产协理资格考试的指定用书《房地产经济操作实务》中的3章，共5万多字。

二、教学与教研教改方面

教学方面：我先后讲授过《证券法》《公司法》、《商法》和《劳动法与社会保障法》等20余门次课程，先后给专科、专升本、本科、本科二学位、本科英法班等不同层次的学生授课，每年都超额完成学院的教学工作量。在创新型法律人才培养目标下，我不断改进教学方式方法，注重与学生的互动，通过真实案例讨论，让学生真正理解领会所学内容，从而提高其解决问题的能力。 

教研教改：积极参与学校的教改活动，发表教研论文4篇，主持校级教研项目2项， 参与教研项目一项。 及时把教改的成果运用到教学中，学生评教成绩优秀。所撰写的教研论文“网络多媒体环境下法学案例教学模式的构建” 一文获2010省级优秀论文二等奖。“创新型法律人才培养目标下的法学实践教学研究”一文获2014省级优秀论文二等奖。2012年获得校级优秀教研成果三等奖。


	2016

2012

2014

2014

2012

2014

2012

2009

2011

2014

2014

2013

2014

2010

2014

2012

2014
	1.《山东省工资集体协商条例》草案拟定及论证

2. 劳资博弈中集体谈判制度:虚位与重构 

3.冲突与合作：社会转型下劳资冲突协调机制研究
4.集体劳动争议快速处理机制研究 

5 劳资博弈中集体谈判的虚位与重构 
6.新形势下集体劳动争议与冲突快速处理机制研究 

7.劳资博弈中集体谈判的缺失与制度重构 
8.信息化环境下法学案例教学法创新研究 
9.创新型法律人才培养目标下的法学实践教学研究—以济南大学法学院为例”

10.后金融危机时代中国企业集体劳动争议处理的法律问题研究

11.法文化在大学文化建设中的地位和作用研究

12.集体劳动争议处理机制研究

13.网络多媒体环境下法学案例教学模式构建

14创新型法律人才培养目标下的法学实践教学研究
15.优秀教研成果 

16.济南大学优秀科研成果奖 
	省级

省级

省级

省级

市级

市级

校级

校级

校级

省级

校级

二等

二等

三等

三等

三等
	7/1

6/1

6/1

3/1

7/1

7/1

5 /1

5 /1

5 /1

3/2


	省人大研究基地

省社科规划办

省社科规划办

山东省法学会

市社科规划办

市社科规划办

济南大学

济南大学

济南大学

山东省法学会


	

	
	
	
	
	
	5/3

1/1

2/1 

1/1

1/1

1/1
	济南大学

省法学会

省装备协会

省装备协会

济南大学

济南大学
	

	
	任现职以来完成的教育教学情况
	任现职以来发表、出版的论文、著作、作品等
	审核标注

	
	时  间
	授课名称及其他教学任务
	学生人数
	周学时数
	总学时数
	审核标注
	时　间
	题　　   　　目
	报刊或出版社
	位次
	

	
	2005-2006

2006-2007

2007-2008

2008-2009

2009-2010

2010-2011

2011-2012

2012-2013

2013-2014

2015-2016

2006-2016 
	证券法

公司法

公司法

公司法

商法

公司法（通选）

商法

公司法（通选）

公司法

商法

公司法（通选）

商法

公司法（二专业）

商法

商法

劳动法与社会保障法

实习及论文指导
	200

299

252

80

148

80

737

129

154

231

160

240

169

69

211

   109

   203

103
	6

4

9

2

6

4

9

4

3

8

3

3

6

3

4

3


	102

72

152

36

108

76

72

72

24

138

102

24

102

45

156

48

126

1447
	
	2016

2015

2013

2013

 2013
2013

2014

2015
2012

2011

2013

2008

2011

2011

2016

2012

2006
	1.日本国企改革的法律分析及对我国国企混改的启示 

2.集体劳动争议预防与化解机制研究 

3.和谐劳动关系的集体谈判制度法律问题解读 

4.我国劳动关系三方协调机制探析 （B类）
5. Status Quo, Existing Problems and Improvement of Tripartite Consultation Mechanism in China  （B类）
6.Collective Bargaining System in the Game between Labor and Capital: Vacancy and Reconstruction （B类）  

7.Study on Settlement Mechanism of Collective Labor Dispute in China（B类）

8.Study on Labor Security Supervision System in China

9.我国集体谈判制度的不足与完善  

10.论我国公司非破产清算制度的完善  

11.公司社会责任的实现—基于劳工权益保护的视角  

12.论社会法的和谐理念  

13.论农村集体经济组织成员资格认定  

14.网络多媒体环境下法学案例教学模式的构建  

15.集体劳动争议快速处理机制研究

16.房地产经纪操作实务 

17.公司法 
	法学论坛（CSSCI）

企业导报（人大复印资料全文转载）

求索（CSSCI）

理论探索（CSSCI）扩展

Journal of Politics and Law
Asian Social Scienc

Journal of Politics and Law

Education and Education Research(EER2015)

公民与法

菏泽学院学报

山东工会管理干部学报

社会法与和谐社会建设

赤峰学院学报

湖北函授大学学报

依法治国理论与实践研究

山东科学技术出版社

中国政法大学出版社
	1/1

1/1

2/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

2/1

1/1

1/1

副主

编

参编


	

	参加工作时间
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现所从事专业
	法学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	从事本专业年限
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全国专业技术人员计算机应用能力考试情况
	高级
	合格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中级
	
	教学效果评价结果
	（职能部门填写）
	
	
	
	
	

	外 语

考 试

成 绩
	语种
	英语
	任现职以来各年度考核结果
	2005-2006年
	合格
	2011-2012年
	合格
	任期届满考核结果
	
	
	
	
	
	

	
	级别
	A
	
	2007-2008年
	合格
	2013-2014年
	合格
	
	
	
	
	
	
	

	
	成绩
	95
	
	2009-2010年
	合格
	2015-2016年
	合格
	
	
	
	
	
	
	


本人签字:　　　　　　　　　　　　单位审核人签字:　　　　　　　　　　　单位负责人签字:                              单位盖章:                                                   人力资源处制

